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»صدا و سیما« مال کیست؟در گفتگو با عباس سلیمی نمین مطرح شد؛
2

 برنامه تامین مالی
 ۳۰ همت از بازار سرمایه برای 
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نگاهی به بازی های موفق 
رابرت دنیرو؛

ابر بازیگر تاریخ 
سینمای جهان

نظریه اغفال و یوگسلاوی؛ 
برجام و اوکراین

اروپا و نه امریکا آتش 
بیار روابط  بین الملل 

است

مشروطه 
آبراهامیان و  

مشروطه آجودانی

چه عواملی یک بازیگر را به تراز حرفه ای خودش تبدیل می کند، 
اســتعداد و توانمندی، هوش اجتماعی و شناخت دنیای روانی 
آدم ها و دقیق شدن در رفتارهایشان، پیشنهاد فیلم نامه خوب یا 
بخت و اقبال )به قول فرنگی ها شانس( و... شاید همه این ها لازم 
است تا مردی جوان بتواند یکی از بزرگ ترین ستاره های سینما یا 
ابر بازیگر تاریخ شود. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرانلاین؛ سخن درباره مردی است که داشته هایش در بازیگری 
سینما در حدی است که می تواند از او مردی تاریخی بسازد. در 

تاریخ هنر نمایش اسامی بازیگران به ندرت...

ســید وحید کریمی :  ایالات متحده امریکا ابرقدرت 
ســخت در خدمت اروپاست و سه کشور اروپایی آلمان، 
فرانسه و انگلیس از این مترسک برای ارعاب و سرکوب 
کشورهایی که در راستای منافع ۳ کشور اروپایی تمکین 
نکنند استفاده می کنند. 1-  یوگسلاوی، بیل کلینتون، 
رئیس جمهوری وقت آمریکا اصلا خواهان مداخله نظامی 
در یوگسلاوی نبود ولی از آنجایی که تقسیم یوگسلاوی 
به نفع آلمان بود و حمایت جمهوری اســلامی ایران از 

مسلمانان بوسنی از سوی انگلیس و فرانسه مخالفت...

فریدون مجلسی: در ســال های اخیر معمــولا به دو استاد 
استناد می شود که هر دو در کتاب های شان اطلاعات تاریخی 
و تحلیلی ارزنده ای ارایــه می دهند و هر دو در نتیجه گیری از 
واقعیات اجتماعی ایران و فرهنگی آن روزگار ایران دور می شوند. 
اطلاعات ارزنده ارایه شده بر پایه مبانی اعتقادی آنان گرچه جالب 

است اما در نتیجه گیری رنگ مغالطه به خود می گیرند. 
اول دکتر آبراهامیان است که به ایشان ارادت هم دارم. اطلاعات 
تاریخی کتاب های او عالی است. اما در نتیجه گیری به مارکسیسم 

مورد علاقه خود و مبارزه طبقاتی استناد....

ادامه در صفحه 3

حســین فاطمی : اقدام باکو برای انسداد 
دالان لاچین طی ماه های گذشــته عملا 
شــرایط بغرنجی را برای ارمنستان به وجود 
آورده  و در کنار آن به تنش ها در قفقاز هم 
دامن زده است تا جایی که روسیه هم روز سه 
شنبه از جمهوری آذربایجان درخواست کرد 

تا به انسداد گذرگاه لاچین پایان دهد.
به گزارش روزنامــه »صیح امروز« و به نقل 
از شبکه تلویزیونی یورو نیوز گزارش داد که  
سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه در 
جریان گفت وگوی تلفنی با جیحون بایراموف، 
وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان ضمن 
تاکید بر لزوم کاهش تنش در منطقه خواستار 
بازگشایی مسیرهای امدادرسانی بشردوستانه 
از جمله کریدور لاچین شد. با اینحال وزارت 
امور خارجه جمهوری آذربایجان اعلام کرد 
کــه در روزهای اخیر میزان قابل توجهی از 
تســلیحات، تجهیزات و پرسنل به منظور 
انجام عملیات نظامی جدید در مرزها مشاهده 

می شــود.به ادعای این وزارتخانــه، ایروان 
همچنین نســبت به ایجاد زیرساخت های 
نظامی در منطقه قره باغ کوهســتانی که 
نیروهای حافظ صلح روسیه از سال ۲۰۲۰ در 

آنجا مستقر هستند، اقدام کرده است.
به باور ناظران این ادعاها تکراری از ســوی 
جمهوری آذربایجان که هنوز هیچ ســند 

و اداله محکم و مســتدلی هم برای آن ارائه 
نکرده است عملا به بهانه های واهی در جهت 
تداوم انسداد دالان لاچین تبدیل شده است. 
آنگونه که محافل تحلیلی باور دارند باکو با 
هدایت آنکارا در تلاش اســت که با فشار به 
ایروان بر سر دالان لاچین، موافقت ارمنستان 
را برای تحمیل کریدور موهوم و جعلی زنگه 

روز را بگیرد. کریدوروی که به اذعان بسیاری 
عملا به قطع کاملا مرزهای ایران و ارمنستان 
منجر خواهد شد و در سوی دیگر این کشور 
)ارمنستان( را در یک حصر ژئوپلیتیک قرار 

خواهد داد. 
به همین واســطه تنش هــای اخیر میان 
ارمنستان و جمهوری آذربایجان با محوریت 
گذرگاه لاچین درگرفته است. چون کریدور 
لاچین تنها مســیری است که ارمنستان را 
به مرکز قره باغ کوهستانی متصل می کند. 
گروهــی از اتباع جمهــوری آذربایجان که 
خود را فعال محیط زیست می خواندند، 1۲ 
دســامبر ۲۰۲۲ )۲1 آذر 1۴۰1(، کریــدرو 
لاچین را که نیروهای حافظ صلح روسیه در 

آن مستقر شده اند را مسدود کردند.
باکو مدعی شد که هدف مسدود کردن هیچ 
جاده ای نبوده و خودروها می توانند آزادانه در 
هر دو جهــت حرکت کنند، اما ایروان آن را 

اقدامی 

لاچین، اهرم فشار باکو بر ایروان

فاجعه انسانی در قره باغ و منافع علی اف

واردات رنجروور و پلاک ملی؛

رانت 100میلیاردی بازیکنان فوتبال
4



2
 شنبه 28 مرداد 1402/  سال سوم /  شماره 1560
Vol.3.No.1560 / August 19.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

در گفتگو با عباس سلیمی نمین مطرح شد؛

»صدا و سیما« مال کیست؟
همزمان با انتشــار اخبــاری مبنی بر 
بازگشت رضا رشیدپور و محدرضا گلزار 
به صدا و ســیمای ملــی، واکنش های 
گسترده ای در این خصوص مطرح شده 
اســت. بر اساس گزارش ها، رشیدپور و 
گلزار به عنوان مجری های دو مسابقه به 
قاب تلویزیون باز می گردند. هر چند که 
رضا رشیدپور خیلی زود زیر بار فشارها 
به دلیل قطبــی بودن فضا از حضور در 

قاب تلویزیون انصراف داد.
ماجرا از آنجا آغاز شد که جواد فرحانی 
تهیه کننده برنامه تلویزیونی پانتولیگ 
اعــلام کرد کــه مخاطبان بــه زودی 
شــاهد این برنامه با اجرای محمدرضا 
گلزارخواهند بــود. فرحانی تاکید کرد 
که تهیه ایــن برنامه و حضور گلزار به 
عنــوان مجری تا حد زیــادی مدیون 
همکاری و حمایت مدیران ارشد صدا 
و ســیما است. حمید مراوندی مجری 
طرح مسابقه »سیم آخر« نیز خبر داده 
بود که رضا رشــیدپور بار دیگر با این 
برنامه تلویزیونی با مخاطبان رسانه ملی 

همراه می شود.
محسن برمهانی، معاون سیما با تاکید 
بر این که برخی افراد متوجه اشتباهات 
خود شده اند، به طور ضمنی به بازگشت 
گلزار و رشیدپور اشاره کرده بود. اما همه 
واکنش ها به این بازگشت ها مثبت نبود. 
یکی از نخستین واکنش های منفی را 
حمیدرضا شهبازی طنزپرداز و مجری 
خبرساز تلویزیون نشان داد که به سرعت 
علیه رشیدپور و گلزار توییت زد، البته 
وی فقط به توییت اکتفا نکرد و در تلگرام 
و اینســتاگرام نیز ویدئویــی اعتراضی 
منتشــر کرد، وی در بخشی از اعتراض 
خود گفت: »قرار نیســت بســیجی، 
فحش خور زمان فتنه و جنگ و... باشه 
و در عافیت، سلاح ورزی ها و رشیدپور ها 
و آخوندی ها، در میدان اقتصاد و فرهنگ 
و سیاســت جولان بدهند. ما زورمون 
به هیچ کس هم نرسه، به خودمون که 
میرسه! زورمون می رسه یقه خودمون رو 
بگیریم که آهای! مرد حسابی، بلند شو، 
داد بزن، نذار فحش به نظام و انقلاب و 

نایب امام زمان و شهدا عادی بشه«
این رفتار شــهبازی با واکنش ســریع 
و تند یکی از مدیران شــبکه ۳ مواجه 
شــد که در توییتی کنایــه آمیز نرخ 
اندک مخاطبان برنامه شــهبازی را به 
وی یادآوری کــرد. روزنامه کیهان نیز 
در مطلبــی در اعتراض به بازگشــت 
رشیدپور به تلویزیون نوشت: »مطالب 
مخدوشی که در صفحه شخصی اش در 
فضای مجازی برای همراهی با فتنه سال 
1۴۰1 نوشته بود باقی است و این خود 
گواه گرایش اصلی اوست.« با این وجود 
برخی رسانه های نزدیک به دولت نیز در 
خصوص موضع گیری های اخیر هشدار 
داده اند. خبرگزاری فارس در گزارشی 
نوشت: »اینکه برخی رسانه ها با حمایت 
از وحید جلیلی به مدیران شبکه ۳ و یا با 
حمایت از برنامه های شبکه ۳ و مدیران 
آن، به وحید جلیلی حمله ور می شوند، 
راهبرد و تاکتیک خطرناکی اســت که 

تولید نفاق می کند.«
این نخستین باری نیست که چهره های 
صدا و سیما مدتی از این رسانه دور مانده 
و به آن باز می گردند، اواخر دهه 1۳۸۰ 
و در طــول دهه1۳۹۰  برخی بازیگران 

صدا و سیما به شبکه ماهواره ای جم در 
کشور ترکیه مهاجرت کردند، اما تعدادی 
از آنان بازگشتند و حتی پس از بازگشت 
در ســریال های صدا و ســیما حاضر 
شدند. اکنون، نوع واکنش ها به بازگشت 
رشیدپور و گلزار به صدا و سیما سوالاتی 
را مطــرح می کند از جمله این که نگاه 
صفر و صدی که خواهان حذف برخی 
چهره ها برای همیشه از صفحه تلویزیون 
است، تا چه حد موجه به نظر می رسد؟ 
آیا حرکت صدا و ســیما به سمت تک 
قطبی شــدن شــتاب خواهد رفت یا 
مدیران صدا و سیما با حضور رشید پور 
و گلزار سعی در آشتی دادن مخاطبان با 
رسانه ملی دارند؟در راستای پاسخ دادن 
به این پرسشها با عباس سلیمی نمین، 
فعال سیاسی اصولگرا گفتگو کرده ایم 

که در ادامه می خوانید:
صدا و سیمارسانه ملی است نه حزبی

عباس سلیمی نمین گفت: »صدا و سیما 
باید فضایی باشد برای صاحبان سلایق و 
دیدگاه های مختلف. بنابراین، برای انجام 
رسالت مهم خود، یعنی پوشش دادن به 
سلایق همه اقشار جامعه طبیعتاً باید از 
افراد دارای تفاوت های فکری اســتفاده 
کند. صداو ســیما نمی توانــد بدون به 
مجری های  و  برنامه ســازان  کارگیری 
مختلف، تمامــی نیاز های مخاطبان را 
پوشــش دهد. طیف مخاطبان صدا و 
سیما بسیار گسترده است. طبیعی است 

که گاهی برخی هنرمندان و برنامه سازان 
دچار خطا هایی شوند. آیا ما انتظار داریم 
که هنرمندان ادراک سیاسی سطح بالا 
داشته باشــند یا هرگز اشتباه نکنند؟ 
حتی افرادی با ادراک و فهم سیاســی 
بالا نیز دچار خطا هایی می شوند. وقتی 
فردی که خطا کرده متوجه می شود و 
خــود را اصلاح می کند، باید نه تنها در 
رســانه ملی بلکه در کل نظام، وسعت 
نظر وجود داشــته باشــد و از خطای 
این افراد چشــم پوشی شود. هنرمند، 
الزاماً قابلیت های تحلیل سیاسی ندارد 
و در نتیجــه هر رفتاری کند، با منظور 
خاصی انجام نمی شود. گاهی هنرمندان 

در تشــخیص برخی موارد جزئی هم 
دچار مشکل می شوند و این هم ایرادی 
ندارد، چون هنرمند ها تحلیلگر نیستند. 
این که یک مجری خوب حرف می زند 
یا طنــازی می کنــد و مخاطب جذب 
می کند به معنای قدرت تحلیلی وی در 
همه زمینه ها از جمله در حوزه سیاست 

نیست.«
وی افــزود: »اگــر با چنین شــرایطی 
مواجهیم که افراد محبوب مردم، خطایی 
کرده اند، اما برگشته اند، چرا باید رسانه 
ملی را در حد گروگان جمله »اگر این ها 
بیایند مــا می رویم« تقلیل دهیم؟ این 
اصلا چه حرفی است؟! مشخص است، 
آن شخصی که چنین برخوردی کرده 
و چنیــن موضعی گرفته، نگاه کلان به 
مسائل ملی ندارد. مسائل ملی که حزبی 
نیســت یا محدود به گروه و دسته ای 
خاص نمی شــود. اگر مجری معترض 
به بازگشــت این افراد، فقط برای یک 
گروه، یا حزب، فعالیت رسانه ای می کرد، 
می توانست بگوید حزب من و دسته من، 
جایی برای دیگران نــدارد، اما مجری 
معترض در رسانه ملی کار می کند و در 
نتیجه، باید نگاه ملی داشته باشد. این 

نوع اظهارات، دقیق و شایسته نیست.«
نیاز صدا و سیما به مدیریت در سطح ملی

این فعال سیاســی اصولگــرا در ادامه 
گفت: »وقتی هنرمنــد و مجری صدا 
و ســیما اصراری بر خطای خود ندارد 

و مایل اســت با حضور در رسانه ملی 
مجددا در خدمت مخاطبان کشور باشد، 
باید حتما بازگشت را بپذیریم و زمینه 
اصلاح را فراهم کنیم. مســدود کردن 
راه های بازگشت، نشان از نداشتن صبر 
و تحمل دارد. مگر هیچ یک از ما دچار 
خطا نمی شــویم؟ مگر وقتی مرتکب 
خطایی می شویم انتظار بخشش نداریم؟ 
پس چرا حاضر نیستیم، راه بازگشت و 
بخشش را برای سایرین باز کنیم؟ این 
نوع رفتار ها حتی با آموزه های دینی ما 
سازگار نیســت. در آموزه های دینی ما 
تاکید شده که اگر شــخصی اصرار بر 
خطای خود نداشــت و خطای خود را 

اصلاح کرد، ما باید وی را پذیرا باشیم؛ 
بنابراین تولید در رسانه ملی باید متنوع 
باشد و مخاطبان از گرایشات مختلف نیز 
باید بتوانند از برنامه های تلویزیون لذت 

ببرند.«
وی افــزود: »مــا در صدا و ســیما به 
مدیریت در سطح ملی نیاز داریم، برای 
این که بتوانیم در سطح ملی مدیریت 
انجام دهیم، باید با نگرش های مختلفی 
تعامل داشــته باشیم، تعامل مدیریتی 
بــا گرایش هــای مختلــف توانمندی 
می خواهد، این موضــوع به این معنی 
نیســت که ســلائق خاصی بر رسانه 
ملی حاکم شوند. رســانه ملی باید بر 
اساس قانون اساسی و موازین اسلامی 
عمل کند، من نمی گویم رسانه ملی به 
شــکلی عمل کند که سلائق شخصی 
در رســانه ملی وارد شــود، اما استفاده 
از نیرو هایــی کــه دارای قابلیت بالا با 
گرایش های گوناگون هستند، یک هنر 
ویژه می خواهد. اگر مدیران می خواهند 
رسانه ملی قدرتمندی داشته باشند باید 
ســعه صدر و وسعت نظر خود را بهبود 
ببخشــند. حضور نیرو های مختلف با 
گرایشــات مختلف تحت یک مدیریت 
یکسان با افق دید باز می تواند رسانه ملی 

را در جایگاه واقعی خود تقویت کند.«
سلیمی نمین تاکید کرد: »ما امروز در 
همه عرصه ها، باید جایی برای خطای 
افراد قائل باشیم، ما باید متوجه باشیم 
که افراد در ســنین خاص یا شــرایط 
خاص رفتار هایی می کنند که شــاید از 
دید مدیران خطا باشد. حتی مدیران رده 
بالا نیز اشتباهاتی دارند، شایسته نیست 
که روی خطا های افراد پافشاری کنیم. 
افرادی که در جایگاه های رفیع معرفتی 
هستند، سریعتر متوجه اشتباهات خود 
می شــوند، اما هیچ یــک از ما معصوم 
نیستیم و معصوم نبودن یعنی همین 
خطا کردن. احســنت بر افــرادی که 
شهامت دارند، خطای خود را تشخیص 
داده و به خطا ها اعتراف می کنند. ما باید 
بفهمیم که انسان ها با توجه به جمیع 
تمایلات و خصایصی که در وجودشان 
است، ممکن است از مسیر خاصی خارج 
شــوند. این که یک مجری یا هنرمند 
ابراز تمایل دارد به صدا و سیما برگردد 
یعنی متوجه خطای خود است. اما وقتی 
بگوییم »حق نداری برگردی«، مترادف 
با این اســت که ما تمایــل داریم تو بر 

همان خطای خود باقی بمانی.«

صدا و سیما باید فضایی باشد برای صاحبان سلایق و دیدگاه های 
مختلف. بنابراین، برای انجام رسالت مهم خود، یعنی پوشش دادن 
به سلایق همه اقشار جامعه طبیعتاً باید از افراد دارای تفاوت های 

فکری استفاده کند

,,

توافق ایران و هند بر گسترش همکاری های مواصلاتی از جمله در کریدور شمال جنوب
 رئیس جمهور اسلامی ایران و نخست وزیر 
هند در گفت وگوی تلفنی بر گســترش 
همکاری های مواصلاتی از جمله در کریدور 
شمال جنوب و تسریع در عملیاتی شدن 
تاسیســات بندری چابهــار توافق کردند. 
به گزارش گــروه سیاســی ایرنا، محمد 

جمشیدی معاون سیاســی دفتر رئیس 
جمهور در صفحه شــخصی خود از گفت 
وگوی تلفنی نارندرا مودی نخست وزیر هند 
با آیت الله سید ابراهم رئیسی رئیس جمهور 
خبر داد و نوشت:  در گفتگوی تلفنی رئیس 
جمهور با آقای مودی نخســت وزیر هند، 

دو طــرف بر تقویت همکاریهای دوجانبه، 
منطقه ای و سازمانهای بین المللی تاکید 
کردند. گسترش همکاری های مواصلاتی 
از جمله در کریدور شمال جنوب و تسریع 
در عملیاتی شدن تاسیسات بندری چابهار 

مورد توافق دو رئیس دولت بود.

مشروطه آبراهامیان و مشروطه آجودانی
فریدون مجلسی: در سال های اخیر معمولا به دو استاد استناد می شود 
که هر دو در کتاب های شان اطلاعات تاریخی و تحلیلی ارزنده ای ارایه 
می دهند و هر دو در نتیجه گیری از واقعیات اجتماعی ایران و فرهنگی آن 
روزگار ایران دور می شوند. اطلاعات ارزنده ارایه شده بر پایه مبانی اعتقادی 
آنان گرچه جالب است اما در نتیجه گیری رنگ مغالطه به خود می گیرند. 
اول دکتر آبراهامیان است که به ایشان ارادت هم دارم. اطلاعات تاریخی 
کتاب های او عالی است. اما در نتیجه گیری به مارکسیسم مورد علاقه 
خود و مبارزه طبقاتی اســتناد می کند. جامعه بدوی ایران قاجاری در 
راس هرمش قشر رقیق آشنا با فرهنگ جهانی هم درون حاکمیت موحد 
داشت مانند سپهسالار که نام مسجدش را هم برداشتند و هم در هرم 
فرهنگی موازی هرم حاکمیت مانند میرزا یوسف خان مستشارالدوله و هم 
در بینابین مانند میرزا ملکم خان و هم در میان روحانیون آشنا با مدرنیته 
و اوضاع زمان مانند سید محمد طباطبایی و بهبهانی. اینان همگی به 
عدالتخانه و حکومت قانون برای رهایی از استبداد می اندیشیدند و تفکر 
اجتماعی آنان مبتنی بر شیوه دیوانی  عرفی و تحت تاثیر لیبرالیسم میرزا 
ملکم خانی بود! خواه او را شارلاتان بنامیم یا سودجو! و در جامعه سنتی 
و قبیله ای و روستایی با ۹۵ درصد بیسواد ابدا جنبه طبقاتی مارکسیستی 
نداشت! آبراهامیان در آثار اخیرش نظراتش را تعدیل و به شرایط زمانی و 

اجتماعی ایران  توجه بیشتری کرده  است. 
دوم جنــاب دکتر آجودانی که کتاب مشــروطه ایرانی ایشــان حاوی 
اطلاعات تاریخی حتی بیشتری درباره تاریخ عقاید فلسفی و سیاسی و 
تحولات اجتماعی ایران است. ایشان هم با وجود اعتقادات بسیار لیبرال 
و دموکراتیک کنونی ظاهرا تحت تاثیر عقاید مارکسیستی دوران جوانی 
می خواهد مشروطه را زاییده تاریخ یعنی تحول عقاید فلسفی و سیاسی از 
سهروردی و ابوالحسن خرقانی گرفته تا ملاصدرای شیرازی تا مدرنیسم 

دموکراتیک بدانــد که میوه 
آن جنبش توســط روحانیت 
برداشــت شــد. در حالی که 
سیر تحولات فلسفه سیاسی 
در اروپــا منجر بــه انقلاب 
فرانسه شــد و دموکراسی را 
جانشــین کاردینال مازارن و 
کاردینال ربشیلیو  و  جانشین 

استبداد شــاهان کرد. به عبارت دیگر ناخرسندی امروزی از حاکمیت 
صنف روحانی را با جنبش صدر مشروطه تطبیق می دهد و عقده گشایی 
می کند. اما در حقیقت اولا افکار فلاســفه سیاسی تاثیری تدریجی در 
تحولات اجتماع دارد و مســتلزم بالا رفتن سطح سواد و دانش عمومی 
است که ایران فاقد آن بوده است و ثانیا در تاریخ ایران بارها گسست هایی 
رخ داده است مانند گسســت مغولی، گسست صفوی و ورود تشیع و 

گسست افغان و ادامه شبه صفوی قاجار و شکست و ترکمانچای! 
به همین دلایل به جای آثار آن گونه فلاسفه، دستورالعمل های سیاسی- 
عملی مانند قابوســنامه کیکاووس پسر قابوس وشمگیر و سیاستنامه 
خواجه نظام الدین طوسی راهنمای realpolitik بوده است. همچنان 
که حتی در اروپا به شهریار ماکیاولی بیش از فلاسفه  آن عصر  استناد  
می شد. اما درباره »جنبش« مشروطه باید به اقتدار مطلق روحانیتی که 
فتوای جنگ ایران و روس را داد توجه داشت و به دنبال آن سرافکندگی و 
مرگ سید محمد مجاهد طباطبایی به دنبال آن شکست و کاهش اقتدار 
روحانیت سنتی باید توجه داشت و نقش سید محمد طباطبایی، نوه سید 
محمد مجاهد و دوستی او با میرزا ملکم خان قابل توجه است که بسیار 
فراتر از نظریه پردازانی مانند نایینی و کفایی بوده اســت. در واقع بدون 
حضور سید محمد طباطبایی و سید عبدالله بهبهانی که سیاهی لشکر 
مشــروطیت را هم فراهم کردند. به همان اندازه هم توقع تاثیرگذاری 
در نهضت »خودشان« را  داشتند! سوءتفاهم واقعی به روشنفکرانی باز 
می گردد که یا آن جنبش را به دیده انقلاب می نگریستند یا از آن توقع 
دموکراسی پارلمانی داشتند. دموکراسی پارلمانی پس از انقلاب فرانسه 
صد سال بعد و پس از دیکتاتوری های ناپلئونی و  سلطنتی حاصل شد. 

ســوءتفاهم دوم روشنفکران چپ و راست ایران این است که به راستی 
انقلاب اســلامی ۵۷ را حاصل مبارزات مزمن خودشــان یا جنگ های 
چریکی چه گوارایی شکســت خورده جوانان چپ می دانستند. در واقع 
دموکراسی به معنی شــمارش آرا در رفراندوم ۹۸ درصدی جمهوری 
اسلامی حاصل شد و حتی شخصیت معقول و معتدلی مانند بازرگان 
نخســت وزیر خطاب به اپوزیســیون فرمودند که از این پس »به اندازه 
کوپن تان حرف بزنید.« و دقیقا با بســتن روزنامه میزان کوپن ایشان را  

هم  به دستش  دادند. 
اکنون 11۷سال از جنبش مشروطه، ۷۰ سال از نهضت ملی و ۴۵ سال 
از انقلاب اسلامی گذشته است. جامعه تلفن هوشمند در دست ایرانی 
با زمان جنبش مشروطه و نهضت ملی و انقلاب ۵۷ کاملا تفاوت کرده 
اســت. اکنون تابع فرهنگ سیاسی و اجتماعی زمان خود در یک قالب 
کاملا جهانی است! فرهنگ در اصل امری جهانی است! ایرانی و ترکی و 
فرانسوی فقط بخشی از آن است که با هم افزایی فرهنگی جامع می سازند.
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لاچین، اهرم فشار باکو بر ایروان

فاجعه انسانی در قره باغ و منافع علی اف
تحریک آمیز از ســوی باکو با هدف ایجاد 
یک فاجعه انسانی در منطقه ارمنی نشین 
قره باغ عنوان کرد. در پی ادامه دار شــدن 
این اختلافات، ارمنستان چندی پیش به 
دیوان بین المللی دادگستری در شهر لاهه 
هلند شکایت کرد و این دیوان نیز به نفع 

ایروان رأی داد.
تکذیب ایروان

در مقابل ادعاهای آذربایجان، وزارت دفاع 
ارمنستان در یک بیانیه مطبوعاتی به این 
موضوع واکنش نشان داد و هرگونه انباشت 
ســلاح و نیرو در نزدیکی مرز و در قره باغ 
کوهســتانی را تکذیب کرد. ارمنســتان 
همچنین بــا »غیرواقعی خوانــدن« این 
اظهارات، آنها را محکوم کرد. در همین حال 
وزارت امور خارجه ارمنستان شنبه جاری 
در بیانیه ای اعلام کرد، ایروان از ســازمان 
ملل خواسته تا نشست فوق العاده  شورای 
امنیت را برای گفت وگو درباره اوضاع انسانی 
قره باغ برگزار کند.ایسنا، به نقل از خبرگزاری 
تاس اعلام کرد که در این بیانیه، جمهوری 
ارمنستان 11 اوت از شورای امنیت سازمان 
ملل خواست تا نشســت فوق العاده ای را 
پیرامون وضعیت وخیم انسانی در قره باغ در 
نتیجه محاصره کامل اجباری غیرنظامیان 

در این منطقه برگزار کند.
مهر مارگاریان، نماینده دائم ارمنستان در 
ســازمان ملل در نامه ای به رئیس شورای 

امنیت گفت، به خاطــر محاصره کریدور 
لاچین کمبــود کالاهای ضروری از جمله 
مواد غذایی، دارو و سوخت در قره باغ وجود 
دارد. دو تن از مخبرهای ویژه سازمان ملل و 
یکی از کارشناسان مستقل سازمان ملل روز 
دوشنبه از جمهوری آذربایجان خواستند تا 
فورا محاصره کریدور لاچین را رفع کند. آنها 
تاکید کردند که این مسدودیت باعث یک 
وضعیت فوق العاده انسانی در این منطقه 

مورد مناقشه شده است.
شورای امنیت سازمان ملل هم چهارشنبه 
)۲۵ مرداد- 1۶ اگوســت( در پاســخ به 
درخواست ارمنستان که گفته بود منطقه 
عمدتا ارمنی نشین قره باغ محاصره شده و 
1۲۰ هزار نفر با گرسنگی و »فاجعه انسانی 
تمام عیار« مواجه هستند، تشکیل جلسه 

اضطراری می دهد. علیرغم درخواست ایروان 
از شورای امنیت، کارشناسان مسائل قفقاز 
ضمن بیان اینکه شورای مذکور )امنیت( در 
حل بحران هایی مانند قره باغ منشأ اثر نبوده 
است، بر این گزاره نیز تاکید دارند، از آنجا 
که انگلیسی ها منابع نفت و گاز جمهوری 
آذربایجــان را در اختیار دارند، اعمال نفوذ 
بسیاری هم دارند و مسائل انسان دوستانه و 
حل بحران ها قربانی مطامع انگلیسی هاست.

بحران انسانی در لاچین
اهداف و منافع باکو از تداوم انســداد دالان 
لاچین رفته رفته یک فاجعه انسانی را در 
قــره باغ رقم زده اســت. در این باره اخیرا 
پایگاه »دویچه وله« در گزارشی درباره بالا 
گرفتن مجدد مناقشــه میان ارمنستان و 
جمهوری آذربایجان بر سر منطقه قره باغ 

می نویسد: »فروشگاه ها در شهر استپاناکرت 
)خانکندی- مرکز قره باغ( هنوز باز هستند 
اما قفسه های فروشگاه از کالا خالی است. 
مــواد غذایــی، دارو، ســوخت و کالاهای 
بهداشــتی - در این پایتخت غیررسمی 
منطقه جدا افتاده قره باغ، منطقه ای که در 
سطح بین المللی به عنوان بخشی از خاک 
جمهوری آذربایجان به رسمیت شناخته 
شــده، عملا کمبود هر نوع کالایی وجود 
دارد.« در ادامه این گزارش آمده که، »این 
منطقه مورد مناقشه ساکنان اکثرا ارمنی 
دارد. کالاهای این منطقه تنها از یک مسیر 
دسترســی یعنی کریدور لاچین منتقل 
می شوند؛ این کریدور به ارمنستان منتهی 
می شود اما جمهوری آذربایجان در دسامبر 
۲۰۲۲ این کریدور را مسدود و ارتباط آن 

منطقه با جهان خارج را قطع کرد.«
شبکه آلمانی گزارش داده که صلیب سرخ 
بین الملل و نیروهای روسی ناظر بر توافق 
آتش بس حاصل شــده در مذاکرات سال 
۲۰۲۰ بین ایروان و باکو، اخیرا بعد از مدتها 
توانستند محموله های کمکی را به قره باغ 
انتقال دهند. الهام علی اف، رئیس جمهوری 
آذربایجان ماه ژوئن گذشته بعد از یک مورد 
درگیری بین سربازان ارمنستان و جمهوری 
آذربایجان در مرز مشــترک دو کشــور،  
محاصــره علیه قره باغ را تشــدید کرده و 
ساکنان این منطقه را منزوی تر از قبل کرد.

نظریه اغفال و یوگسلاوی؛ برجام و اوکراین
 اروپا و نه امریکا آتش بیار روابط 

بین الملل است
سید وحید کریمی :  ایالات متحده امریکا ابرقدرت سخت در 
خدمت اروپاست و سه کشور اروپایی آلمان، فرانسه و انگلیس از 
این مترســک برای ارعاب و سرکوب کشورهایی که در راستای 

منافع ۳ کشور اروپایی تمکین نکنند استفاده می کنند.
1-  یوگســلاوی، بیل کلینتون، رئیــس جمهوری وقت آمریکا 
اصلا خواهان مداخله نظامی در یوگسلاوی نبود ولی از آنجایی 
که تقســیم یوگســلاوی به نفع آلمان بود و حمایت جمهوری 
اســلامی ایران از مسلمانان بوســنی از سوی انگلیس و فرانسه 
مخالفت می شد؛ تونی بلر، نخست وزیر وقت انگلیس، از طریق 
 رابطــه ویژه انگلیس و آمریکا، دولت بیــل کلینتون را متقاعد 
کرد تا نیروی زمینی و هوایی آمریکایی را در یوگسلاوی درگیر 

کند.
۲- در ماجرای فعالیت اتمی جمهوری اســلامی ایران ۳ کشور 
اروپایی آلمان و فرانســه و انگلیس طرف مذاکره ایران بودند و 
مذاکرات با اســتدلال رو به موفق ایــران پیش می رفت اما ۳ 
کشور تصمیم گرفتند امریکا را وارد موضوع کنند و پشت نقاب 
آمریکا پنهان و ایران و آمریکا را به جان هم انداختند. ۳ کشور 
اروپایی با اعمال نفوذ بر شــخص باراک اوباما، رئیس جمهوری 

اسبق ایالات متحده، توافق ایران با آمریکا از طریق رجب طیب 
اردوغان و لولا دو ســیلوا، روسای جمهوری ترکیه و برزیل که 
اجازه اوباما برای توافق بین ایران و آمریکا را داشــتند؛ از طریق 
لابی های داخل امریکا، دولت دموکرات آمریکا را مجبور به رها 

کردن توافق دوجانبه با جمهوری اسلامی کردند.
۳- در مــورد اوکرایــن؛ اتحادیه اروپایی وسوســه جدا کردن 
اوکراین از روســیه را کلید زد و به تدریج ناتو و ســپس امریکا 
را درگیر مقابله با روســیه کردنــد والا بحران اوکراین از طریق 
گروه مینسک؛ اوکراین، روسیه، آلمان و فرانسه برای توافق در 
جریان بود ولی هدف پنهان ۳ کشــور اروپایی، پیشروی ناتو و 
اخراج روســیه از اروپا بود که با تغییر دولت در امریکا و آمدن 
جو بایدن به جای دونالد ترامپ، امریکا را غرق درگیری کردند؛ 
در حالی که اگر ترامپ در کاخ ســفید بود نه تنها روســیه را 
 دشمن نمی دانست با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه 
ضدیت نداشــت و اوکراین زمین جنگ سه کشــور اروپایی با 

روسیه نبود.
دولت های متعدد آمریکا با ریاســت جمهوری، کلینتون، اوباما 
و ترامپ و بایدن، سیاســت های متفاوت بــا اروپا در خصوص 
یوگســلاوی و برجام و اوکراین داشــتند ولــی اروپا با ظرافت 
سیاســی نه تنها از قدرت سخت امریکا در راستای منافع اروپا 
ســوء استفاده کرده بلکه تاســف بارتر اینکه کشورهای درگیر 
با امریکا را نیز اغفال کرده اســت و کشــورهای اغفال شــده 
نیز متاســفانه از بصیرت لازم برای پیشــگیری از اتلاف انرژی 
برخوردار نیستند و به اشتباه امریکا را مسبب مصایب در روابط 
بین الملل می بینند. بدیهی است شرکت های تسلیحاتی آمریکا 
نه تنها نافع بلکه چه بسا هم راستا با ایجاد بحران توسط اروپا و 
سود فروش تسلیحاتی برای امریکا باشند. آنچه مسلم و تأسف 
بار است، متضرر شدن کشورهایی است که بین قدرت نرم اروپا 
در ایجاد بحران و قدرت سخت امریکا برای جنگ، تفاوت قائل 

نیستند.
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تا پایان سال بیش از 10 شرکت از خراسان 
رضوی در فرابورس پذیرش خواهند شد

رئیس سازمان بورس و اوراق 
بهادار کشور گفت: تا پایان 
سال بیش از 1۰ شرکت از 
خراسان رضوی در فرابورس 

پذیرش خواهند شد.
عمومی  روابط  گــزارش  به 
رضوی،  خراسان  استانداری 

صبح امروز مجید عشقی در همایش سرمایه گذاری و تامین مالی از 
بازار سرمایه در مشهد اضافه کرد: تبدیل تالار های معاملاتی در مراکز 
استان به مراکز تامین مالی در استان ها یکی از برنامه های ماست. برنامه 
شــش ماهه برای آموزش به بنگاه های اقتصادی را خواهیم داشت. 
اساتید و محتوای لازم را محیا خواهیم کرد. در طول شش ماه آینده 
تمام بنگاه هایی که تمایل به پذیرش یا استفاده از تامین مالی را دارند 
آموزش خواهیم داد.  وی افزود: درباره پذیرش حداقل 1۰ شرکت با 
پیشنهاد رئیس اتاق بازرگانی خراسان رضوی، باید بگویم که بنظرم تا 
پایان سال بیش از این تعداد در فرابورس پذیرش خواهند شد. توسعه 
بخش خصوصی در بازار سرمایه الزامی است و هر هفته یک شرکت 
در فرابورس تا پایان سال پذیرش خواهد شد.  رئیس سازمان بورس و 
اوراق بهادار گفت: در خصوص تامین مالی می توانیم با شرکت هایی که 
قصد ورود به بازار را ندارند، برای انتشار اوراق مشارکت با آن ها همکاری 
کنیم. در حوزه تامین مالی جمعی نیز ابزار خوبی برای شرکت های 
کوچک وجود دارد. در ۵ماهه امسال به اندازه کل سال گذشته تامین 
مالی جمعی صورت گرفته است.  عشقی تصریح کرد:این روش برای 
پروژه های شرکت های کوچک است که به صورت سالانه و بدون نرخ 
ثابت است و تسویه سود آن نیز سالانه انجام می شود. این ابزار برای 
شرکت های دانش بنیان بسیار کارآمد اســت. این بازار قدرت رشد 

زیادی دارد و سهم خراسان رضوی از آن نیز امکان رشد دارد.

واردات رنجروور و پلاک ملی؛

رانت 100میلیاردی بازیکنان فوتبال
چنــد روز پیش، خبری مبنــی بر ورود 
اولین رنجروور ولار پلاک ملی به یکی از 
نمایشگاه های تهران، فضای مجازی را پر 
کرد. دومین رنجروور ولار هم که متعلق 
به یکی دیگر از بازیکنان است که به زودی 

پلاک ملی دریافت می کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از تجارت نیوز؛ رنجروور ولار به عنوان یکی 
از خودروهای میان رده لندروور به حساب 
می آیــد و آنچنان خــودروی بی نظیر و 
قدرتمندی نیست. اما جالب است بدانید 
که برای این خودروی عادی، قیمتی ۸۰ تا 

1۰۰ میلیارد تومان اعلام کرده اند!
جلال رشــیدی کوچی عضو کمیسیون 
امور داخلی کشور و شوراها مجلس شورای 
اســلامی در خصوص واردات خودروهای 
کارکــرده گفــت: اگــر دولــت واردات 
خودروهای نو و کارکرده را درســت انجام 
دهد قطعا باعث کاهش قیمت می شود، 
البته دولــت تاکنون در زمینــه واردات 

خودروهای نو موفق نبوده است.
قیمت لندکروز به 2 میلیارد کاهش یافته است

رشیدی کوچی در ادامه بیان کرد: بعد از 
مصوبه مجلس بــرای واردات خودروهای 
خارجی قیمت لندکــروز که ۲ ماه پیش 
۴ میلیارد بود به ۲ میلیارد کاهش یافته 
است. اگر واردات درست انجام شود و مردم 
خودروها را در کــف خیابان ها و جامعه 
ببینند باز هم شاهد کاهش قیمت خواهیم 

بود.
رشیدی کوچی در ادامه بیان کرد: در آئین 
نام جدیــد واردات خودروهای  کارکرده 
خارجی ۳ تغییر اساسی اعمال شده شرط 
یک میلیارد دلار حذف شده، حجم موتور 
و سقف دلاری  هم حذف شده و اشخاص 
حقیقی هم می توانند اقــدام به واردات 

خودرو کنند.

وی ادامه داد: در این آیین نامه هیچ اشاره 
ای به حجم موتور نشده وقتی هیچ اشاره 
ای نشده یعنی می توان با هر حجم موتوری 
اقدام به واردات کرد و ســقف قیمت هم 
تعیین نشده است. این آئین نامه که توسط 
وزارت نوشته شده کامل است و می تواند به 

راحتی بازار را از انحصار خارج کند.
وی ادامه داد: هر فرد حقیقی با اســتفاده 
از کد ملی اش می تواند با ثبت سفارش از 
محل سپرده ارزی خود و بعد از تایید بانک 
مرکزی اقدام به واردات خودروی خارجی 
کند. از همــان ابتدا در بحــث ارز برای 
خودروهای نو هم روی آن بحث داشتیم اما 
وقتی یک میلیارد دلار ارز را برای واردات 
خودرو گذاشته ایم عملا خواسته ایم افسار 
واردات را در دســت خود اشخاص  تاثیر 

گذار در واردات نگه داریم.
رشــیدی کوچی در ادامه بیان کرد: اگر 
می بینید در حال حاضــر ۹ ماه از قانون 
تسهیل واردات خودروهای نو گذشته  و 
قطره چکانــی خودروها وارد می شــود 
دلیلش همین مسئله است. ما در مسئله 
ارز ابتدا بایــد ارز خانگی را فعال کنیم و 
بر اســاس آمار غیر رسمی گفته شده در 
خانه های ایرانی ها بین ۸۰ تا 1۰۰ میلیارد 

دلار پول وجود دارد.
وی ادامــه داد: این دلارها به بازار نمی آید 
چــون مردم آنها را به عنــوان پس اندازه 
در نظــر گرفته اند و علاوه بــر این اعلام 
کرده ایم که هر شــخصی بیش از ۲ هزار 
تا ۲ هزار و ۵۰۰ دلار ارز داشــته باشد به 
عنوان قاچاق محســوب می شود و با این 
افراد به عنوان مجرم برخورد می شود، این 
موضوع باید حل شود زیرا بسیاری از مردم 
پس انداز ارزی خود را که اصطلاحا به آن 
ارز توبالشی گفته می شــود را به بانک ها 

نمی برند.
این نماینده مجلس یازدهم توضیح داد: 
مــردم حاضرنــد برای خــودروی خوب 
ارزشان را هزینه کنند ولی به شرطی که 
برای آنها پیگرد نداشته باشد. شرکت های 
که هم اکنون خودرو مونتاژ می کنند ارز 
می گیرند قطعــات وارد می کنند و اینجا 
ســرهم می کنند و بعد ماشین را به ریال 
به مردم می فروشند،  آنها چطور این ریال 
را دوباره به ارز تبدیل می کنند و اقدام به 
واردات می کنند؟ آنها این ارز را در رینگ 

صادراتی تبدیل می کنند.
وی ادامــه داد: بانک مرکزی یا دولت باید 
فراخوان بگذارد و شرکت های خصوصی  

که در خارج از کشور حضور دارند و طبعا 
ارزشــان هم در خارج از کشور وجود دارد 
ارزشان را تبدیل به خودرو کنند و ما فقط 
نظارت بر واردات داشته باشیم یعنی بحث 
ارز را از بانک مرکزی به مردم و شرکت ها 

منتقل کنیم.
رشیدی کوچی ادامه داد: در این آیین نامه 
تقریبا تمام استانداردها توسط شرکت ملی 

استاندارد پذیرفته شده است.
وی در ادامه با بیــان اینکه خودروی ۲۰ 
هزار دلاری خارجی گران نیســت ادامه 
داد: منظور من در ســطح جهانی است، 
خودروی ۲۰ هزار دلاری در سطح جهان 
خودروی اقتصادی محسوب می شود ولی 
ارزش پول ما پایین است. عموم مردم ما 
هم خودروی ۲۰ هــزار دلاری می خرند 
زیرا ۷۰۰ تا ۸۰۰ میلیون معادل همین ۲۰ 

هزار دلار است.
وی ادامه داد: ما باید تعریفی از خودروی 
لوکس داشــته باشیم. ضمن اینکه دولت 
تعرفه واردات برای واردات تعیین کرده و 
هر چه قیمت خودرو پایین تر باشد تعرفه 
واردات کمتری می پردازد، تعرفه می تواند 
واردات را کنتــرل کند و دولت هم از ۷۰ 
تا ۸۰ درصد تا 1۷۰ درصد تعرفه تعیین 

کرده است.
با 1۵ تا 1۷ هزار دلار می توان خودروهای 

خوب خارجی وارد کشور کرد
این عضو کمیســیون امور داخلی کشور 
و شــوراها ادامه داد: بهترین روش کنترل 
تعیین تعرفه واردات است. در حال حاضر 
با 1۵ تا 1۷ هزار دلار می توان خودروهای 
بسیار خوب خارجی را وارد کشور کرد که 
این خودرو نهایتا 1 و نیم میلیارد برای فرد 
تمام می شود،  اگر دولت تعرفه را کاهش 
دهد می توان با قیمت پایین تر هم خودرو 

وارد کرد.

دیدگاه

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر 
رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۲1۹ مورخ 1۴۰۲/۵/۲1 هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عباســعلی عابدیان اول به شناسنامه شماره ۲۹ کد ملی 
۵۶۲۹۷۷۷۷۵۰ صادره بجســتان فرزند علیجان  در ششدانگ  یک قطعه محوطه 
مشتمل بر ساختمان به مساحت ۴۲۸ مترمربع  ، قسمتی از پلاک ثبتی ۴۹ فرعی از 
دو اصلی  واقع در بخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به آدرس: بجستان- میدان 
شهید بهشتی خیابان هفت تیر- از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 1۵ روز 
از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا 
درصورتیکه اشــخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰۲/۶/1۳ م.الف 1۷۵
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامــه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
1۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۹۵۶-1۴۰۲/۵/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیزاله رودی سدهی فرزند 
فداحسن به شماره شناسنامه ۲1۸ صادره از رشتخوار به شماره ملی ۶۵۰۹۲۴۴۲۰۹ 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۲۵۵۷/۵۷ مترمربع قسمتی از 

پلاک شماره1۶۷ اصلی واقع در اراضی چاهوک خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای حیدر رمضانی فرزند نصراله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰۲/۶/1۲م.الف1۵۳
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۹۵۴-

1۴۰۲/۵/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عزیزاله رودی سدهی فرزند فداحسن به شماره شناسنامه ۲1۸ صادره 
از رشــتخوار به شماره ملی ۶۵۰۹۲۴۴۲۰۹ در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  ۵۴۵1/۷۹  مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲۹۰  اصلی واقع در اراضی  
پاگدار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای  محمد هنرپرور فرزند رحمان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۶/1۲م.الف1۵1
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامــه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
1۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۹۵۵-1۴۰۲/۵/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیزاله رودی سدهی فرزند 
فداحسن به شماره شناسنامه ۲1۸ صادره از رشتخوار به شماره ملی ۶۵۰۹۲۴۴۲۰۹ 
در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۲۵۲۰۷/۵۷ مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره ۲۹۰  اصلی واقع در اراضی پاگدار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای  محمد هنرپرور فرزند رحمان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۶/1۲م.الف1۵۲
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/5آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 1۴۰۲۰۳۰۶۰11۰۰۲۸۲۳ 
مورخه 1۴۰۲/۵/1 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سبزوار 
تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا نجاری فرزند مرتضی در ششدانگ 
یکباب  ساختمان قسمتی/ تمامت  پلاک ۳۶۴1 فرعی از1  اصلی واقع در بخش 1۲ 
سبزوار به مساحت  ۶۶/۷۶ مترمربع مع  الواسطه / بلاواسطه از محل مالکیت رسمی/ 
مشاعی ربابه علی آبادی محرز گردیده است . لذا به استناد مفاد ماده ۳ قانون و ماده 
1۳ آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  
منتشر میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند  
در شهر ها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نماید. 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. برابر ماده آیین نامه مذکور در 
مورد  آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت  به  آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، 
واحد ثبتی طبق رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک 
، مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم 
میرســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی 
آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۶/1۲ م.الف1۸۸
علی آب باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار
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نگاهی به بازی های موفق رابرت دنیرو؛

ابر بازیگر تاریخ سینمای جهان
چه عواملی یک بازیگر را به تراز حرفه ای 
خــودش تبدیــل می کند، اســتعداد و 
توانمندی، هوش اجتماعی و شــناخت 
دنیــای روانی آدم ها و دقیق شــدن در 
رفتارهایشان، پیشنهاد فیلم نامه خوب یا 
بخت و اقبال )به قول فرنگی ها شانس( و... 
شاید همه این ها لازم است تا مردی جوان 
بتواند یکی از بزرگ ترین ستاره های سینما 

یا ابر بازیگر تاریخ شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرانلاین؛ سخن درباره مردی است که 
داشته هایش در بازیگری سینما در حدی 
اســت که می توانــد از او مردی تاریخی 

بسازد.
در تاریخ هنر نمایش اســامی بازیگران 
به ندرت مانده است، اگرچه نویسندگان به 
عبارتی نمایشنامه نویسان از یونان باستان 
تا امروز این اقبال را داشــته اند تا نامشان 
بر تارک هنر بماند، از آشیل، سوفوکل و 
اوریپید گرفته تا سنکا، شکسپیر و مارلو؛ 
اما تاریخ از بازیگرانی که به شخصیت های 
این نمایشنامه نویسان جان داده اند، بسیار 
کم یادکرده و در حافظه خود نگه داشته 
اســت. تنها در این عصر جدید است که 
نام بازیگران هم در کنار نویســندگان و 
کارگردانان می نشــیند و با شکل گیری 
صنعت سینما در ساختار هنر، نام بازیگران 
از یک دهه به قرنی دیگر راه پیدا می کند.

امروز اگر شما از هر زن و مردی در میانه 
زندگی بپرسید که »چارلی چاپلین« را 
می شناسی؟ حتماً نشانه ای از او را به یاد 
دارد، همان طور که شاید کسانی باشند که 

اگرچه »اورسون ولز« را به نام نشناسند 
اما چیزی از یک فیلم قدیمی را به خاطر 
می آورند که همشهری ای به نام »کین« در 

آن نقش اصلی داشت.
با رشد صنعت سینما، ستاره های آن در 
این صنعت عظیم و بزرگ و هنری از تمام 
ســتارگان دیگر صنایع مشهورتر شده و 
گاهی در مناقشاتی فراتر از بازی و بازیگری 
ورود پیــدا کــرده و نقش های همچون 
خیرین و سفیران صلح را نیز ایفا می کنند.

با تمام این اوصاف اینکه نامی از بازیگران 
سینما فراتر از تاریخ معاصر حرکت کرده و 
ماندگاری بیابد، امری است که به دست 
آیندگان خواهد رسید. اگر از میان بازیگران 
این عصر کسانی نامزد باشند که در اعصار 
دیگر یادی از آنان شود، قطعاً رابرت دنیرو 
یکی از آنان خواهد بود، چراکه او هشت 
نقش کلیدی و تاریخی بازی کرده است 
که نقش های ماندگار در تاریخ سینمای 
جهان هستند. هشت نقش کلیدی که 
»رابــرت آنتونی دنیرو جونیــور« جوان 
همچون یک گاو خشمگین موتور محرکه 

قصه های آن بوده است.
بازیگر آمریکایی با یک رگ ایتالیایی

رابرت دنیرو اگرچه در نیویورک به دنیا آمد 
)در هفدهم اوت سال 1۹۴۳( اما اجدادش 
مهاجران ایتالیایــی به آمریکا بودند. پدر 
و مادرش در محلــه »ایتالیای کوچک« 

منهتن نیویورک زندگی می کردند، باآنکه 
در سه ســالگی رابرت آن دو از همه جدا 
شدند و او با مادرش زندگی می کرد اما به 
دلیل نزدیکی خانه پدر او خیلی از اوقات را 
با پدرش می گذراند. پدر و مادر رابرت هم 
از عشاق هنر بودند و اصلاً در یک کلاس 
هنری با هم آشنا شده و بعد ازدواج کردند. 
ازدواجی که خیلی زود به طلاق منجر شد.

رابرت دنیرو اما بخت و اقبال آن را داشت 
تا در دو دوره و کلاس های کسانی شرکت 
کند کــه از آن کلاس ها بازیگران بزرگی 
ظهور و بروز پیدا کردند، از »مارلون براندو« 

تا دوستش »آل پاچینو« و...
یکی از آن ها »اچ بی استودیو« هنرستان 
»اســتلا آدلر« بود و دیگــری »اکتورز 
اســتودیو« کــه مدیر و مربــی آن »لی 

استراسبرگ« بود. این هر دو سبکی جدید 
و نوآورانه را به بازیگری ســینمای امریکا 
و به تبع آن به بخش بزرگی از ســینمای 
جهان ارائه کردند، سبکی که تلفیقی بود 
از سیاق و شیوه بازیگری در اروپا شرقی 
و روســیه یا اتحاد جماهیر شوروی آن 
روزگار متأثــر از کارگــردان بزرگ روس 
»کنستانتین سرگئی استانیسلاوسکی« و 
شاگرد و دستیارش »وسوله مایرهولد«. 
یکــی از آن دو اســتاد )اســتلا آدلر( به 
جنبه جامعه شناسانه نقش توجه داشت 
و دیگری )لی استراسبرگ( به جنبه های 
روان شناســانه نقش. )بازیگــری متد و 
بازیگری کتاب هایی درباره  تکنیک های 
شیوه بازیگری استراسبرگ و استلا آدلر 
اســت که هر دو این کتاب ها را زنده یاد 

»احمد دامود« ترجمه کــرده و در بازار 
کتاب موجود است(

دنیرو در ایــن کلاس ها پخته و آموخته 
شــد، اما بخت همراه او بود که با جوانی 
کارگردان به نام »مارتین اسکورسیزی« 
آشنا شد و پیشــنهاد نقش از او داشت. 
اگرچه او قبل از اسکورسیزی برای »برایان 
دی پالما« اولین نقش ســینمایی اش را 
بازی کرد و بعدازآن نخســتین همکاری 
او با اسکورســیزی در فیلم »خیابان های 
پایین شهر« اتفاق افتاد؛ اما حضور او در دو 
فیلم »گاو خشمگین« و »راننده تاکسی« 
از او چهره ای بسیاری متفاوت ساخت. او 
بعداً هم با اسکورسیزی همکاری کرد که از 
آن جمله می توان به فیلم »مرد ایرلندی« 
اشاره کرد که در سال ۲۰1۹ ساخته شد.

ایتالیاییِ ایتالیایی با اسپاگتی و بدون اسپاگتی
یکی دیگــر از فرصت های بی نظیری که 
رابرت دنیرو جوان به دست آورد کار کردن 
با یک کارگردان آمریکایی اِیتالیایی بود 
که پیش از آن با ســاخت فیلمی، کاری 
ماندگار برای تمام تاریخ ســینما ساخته 
بود. او مقابل دوربین »فرانســیس فورد 
کاپولا« ایستاد تا قسمت دوم مشهورترین 
فیلم تاریخ یعنی »پدرخوانده دو« نقش به 
یاد ماندی را بازی کند. »ویتو کورلئونه« 
که در قســمت اول و پیری او را مارلون 
براندو بازی کرده بود، نقش جوانی اش به 

رابرت دنیرو رســید که بسیار فوق العاده 
بــه آن نقش جــان داد. او نقش دیگری 
را هم برای یک فیلم ساز ایتالیایی دیگر 
بازی کرد، فیلم ماندگار »روزی روزگاری 
در آمریکا« به کارگردانی »سرجو لئونه« 
محصول 1۹۸۴ با موسیقی جاودانه »انیو 
موریکونه«، فیلمی در ژانر گانگستری و 
جناحی، درامی که به زندگی دوســتانی 
فقیــر می پرداخت که ثروتمند شــده و 

خودشان گنگ خود را نابود می کنند.
هشت نقش ماندگار

سال ۲۰1۵ تحلیلی منتشر شد که نشان 
می داد دنیرو بزرگ ترین بازیگر همه دوران 
تاریخ سینما اســت چراکه هشت نقش 

ماندگار تاریخ سینما را بازی کرده است
در  روزگاری  »روزی  »پدرخوانــده«، 
»گاو  تاکســی«،  »راننــده  آمریــکا«، 
خشــمگین«، »مخمصــه«، »کازینو«، 
»شــکارچی گوزن« و »مــرد ایرلندی« 

هشت نقشِ ماندگار اوست.
بر اســاس این تحلیــل چارلی چاپلین، 
»کلینت ایستوود« و »لئوناردو دی کاپریو« 
هر یک با پنج نقش ماندگار و »مورگان 
فریمــن« و »تام هنکس« با چهار نقش 
ماندگار در این فهرست پس از رابرت دنیرو 
ایستاده اند. دنیرو افتخارات بسیاری را از آن 
خود کرده اســت که ازجمله می توان به 
کسب دو جایزه اسکار، یک جایزه گلدن 
گلوب، جایزه یسیل بی دمیل و جایزه  عمر 
دستاورد هنری انجمن بازیگران فیلم اشاره 
کرد. او در امروز ۸۰ ســاله شد و به تازگی 

صاحب فرزندی شده است.

آثار ۶ سیتماگر ایرانی در جشنواره تورنتو
با تکمیل فهرســت فیلم های جشــنواره 
فیلم تورنتو ، در مجمــوع آثار کوتاه و بلند 
۶ سینماگر ایرانی در این رویداد سینمایی 
به نمایش گذاشــته می شــوند. به گزارش 
روزنامه »صبح امکروز« و به نقل از ایســنا، 
چهل و هشــتمین جشنواره فیلم تورنتو از 

۷ تا 1۷ ســپتامبر )1۶ تا ۲۶ شهریور ماه( 
در کانادا برگزار خواهد شــد و  طبق اعلام 
پیشین فیلم کوتاه »تایتانیک: نسخه مناسب 
برای خانواده های ایرانی« به نویســندگی و 
کارگردانی فرنوش صمدی، در بخش مسابقه 
فیلم های کوتاه جشنواره تورنتو پذیرفته شده 

و فیلم کوتاه »ســرزمین مادری« ساخته 
یاسمین مظفری هم به عنوان محصول کانادا 
هم در این بخش به نمایش گذاشته می شود.

طبق اعلام ســینه ایران، همچنین دو فیلم 
بلند سینمایی، فیلم سینمایی »آشیل« به 
هنرکارگردانی فرهاد دل آرام محصول مشترک 

گ و 
رهن

ف

511/6آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۰11۰۰۲۸۲1 
مورخه 1۴۰۲/۵/1 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سبزوار 
تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای قاسم مسکنی فرزند علی محمد  در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان قسمتی پلاک یک فرعی از۶  اصلی واقع 
در بخش ۳ سبزوار  به مساحت  ۹۸/۷۴ مترمربع مع  الواسطه از محل مالکیت رسمی 
علی اکبر هراتی محرز گردیده است . لذا به استناد مفاد ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  منتشــر 
میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند  در 
شــهر ها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نماید. 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. برابر ماده آیین نامه مذکور در 
مورد  آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت  به  آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، 
واحد ثبتی طبق رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک 
، مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم 
میرســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی 
آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۶/1۲ م.الف1۸۶
علی آب باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

511/7آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۰11۰۰۲۸۲۰ 
مورخه 1۴۰۲/۵/1 هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سبزوار 
تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم انور مسکنی فرزند حسین در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب  ساختمان قسمتی پلاک  یک فرعی از ۶  اصلی واقع در 
بخش ۳ سبزوار به مساحت ۹۸/۷۴ مترمربع مع الواسطه از محل مالکیت رسمی علی 
اکبر هراتی محرز گردیده است. لذا به استناد مفاد ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  منتشر میگردد 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند  در شهر ها باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم رسید اخذ نمایند. معترض باید 

ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نماید. در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. برابر ماده آیین نامه مذکور در مورد  آن قسمت 
از املاکی که قبلا نسبت  به  آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی طبق 
رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ، مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 
صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1۴۰۲/۶/1۲ م.الف1۸۵
علی آب باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

511/8آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۰11۰۰۲۷۷۵ 
مورخه 1۴۰۲/۴/۲۸ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
سبزوار تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا قزی فرزند علی در ششدانگ 
یکباب ساختمان قسمتی پلاک ۶۹۵۰ فرعی از ۶  اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار به 
مساحت  1۲۹/۴۵ مترمربع مع  الواسطه از محل مالکیت رسمی محمدعلی کوشکی 
محرز گردیده است لذا به استناد مفاد ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه  منتشر میگردد در صورتی 
که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند  در شهر ها باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نماید. در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. برابر ماده آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که 
قبلا نسبت  به  آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی طبق رای هیات پس 
از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک درجریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 
منتشر می نماید./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰۲/۶/1۲ م.الف1۸۷
علی آب باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷1۰۰1۰۵۵ 
هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای امید جاهدی فرزند محمدرضا در ششــدانگ یک  قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 1۰۰۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک 1۲۳  اصلی بخش  
۹ واقع در جاده کلات ۲ کیلومتر بعد از پل کمربند سبز سمت چپ انتهای کوچه 
قسمتی خریداری از ایمان جاهدی و مابقی سهم مشاعی خود متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1۴۰۲/۶/1۲ م.الف۳۲۰۶
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۰۵۴۲ 
مــورخ 1۴۰۲/۳/۲1 و رای اصلاحی 1۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰11۹۵ مورخ 1۴۰۲/۵/۲۴ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای احسان مرادی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۷۸۵۸۴  صادره 
از مشــهد درششدانگ یک  قطعه زمین بایر  به م ساحت ۷۹۹1/۳۸ مترمربع پلاک 
شماره1۷  فرعی از 1۷۶  اصلی واقع در اراضی امامیه  خراسان رضوی بخش 1۰ حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی  و زهرا جواهری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۶/1۳ م.الف۳۲۰۲
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد
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امضای تفاهمنامه راه اندازی تالار منطقه ای 
تامین مالی بین استانداری خراسان رضوی 

و سازمان بورس
در اولین همایش سرمایه گذاری و تامین مالی از بازار سرمایه در مشهد، 
تفاهمنامه راه اندازی تالار منطقه ای تامین مالی بین استانداری خراسان 

رضوی و سازمان بورس به امضا رسید.
به گزارش اداره کل روابط عمومی اســتانداری خراســان رضوی، صبح 
امروز در اتاق بازرگانی مشهد تفاهم نامه ای بین یعقوبعلی نظری استاندار 
خراسان رضوی و مجید عشقی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار امضا 
شد که در آن بر بحث همکاری های مشترک استان و سازمان بورس و 

اوراق بهادار کشور تاکید شد.
بر اســاس این تفاهم نامه قرار 
تالار منطقه ای بورس  اســت 
در اســتان و همین طور مرکز 
تأمین مالی در خراسان رضوی 
ایجاد شود. همچنین همکاری 
مشــترک بــرای کارگاه های 

آموزشــی بخش دیگری از این تفاهم نامه ها بود.  علاوه بر این قرار است 
در فرآیند پذیرش شرکت های اســتان با پیشنهاد استاندار خراسان در 
بازار ســرمایه تسریع شود.  همچنین در تفاهمنامه ای که بین مهندس 
توکلیان زاده رئیس اتاق بازرگانی خراسان رضوی و مجید عشقی رئیس 
ســازمان بورس و اوراق بهادار امضا شــد، بر برگزاری دوره های آموزشی 
موزشی، همکاری های مشترک با اتاقهای بازرگانی استان و کشور، معرفی 
شرکت های توانمند بخش خصوصی استان توسط اتاق بازرگانی به فرایند 
پذیرش در بورس تاکید شد. موضوعات تفاهم نامه میان سازمان بورس و 
اتاق بازرگانی خراسان رضوی نیز شامل همکاری مشترک برای برگزاری 
کارگاه های آموزشی است. علاوه بر این قرار است پارلمان بخش خصوصی 
در استان، شرکت های توانمند برای ورود به بازار سرمایه را به سازمان بورس 

و اوراق بهادار معرفی کند و فرآیند پذیرش این شرکت ها تسهیل شود.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان:

تنها 1.6 درصد بازار سرمایه در اختیار خراسان رضوی است
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان 
رضــوی با بیان اینکه اســتان ۵.۵ درصد 
تولید کشور را در اختیار دارد، گفت: بر این 
اساس باید ۵.۵ تا ۶ درصد بازار سرمایه نیز 
در اختیار استان باشد اما در حال حاضر این 

میزان 1.۶ است.
رضا خواجه نائینــی امروز ۲۶ مردادماه، در 
همایش سرمایه گذاری و تامین مالی از بازار 
ســرمایه اظهار کرد: اقدامات این همایش 
از ابتدای ســال با سه مبحث تحول آفرین 
شروع شد. یک مورد تامین مالی پروژه های 
زمین مانده از محل املاک مــازاد ادارات 
دولتی بود که نهایی شد. با اینکه در حدود 
چند سال گذشته همیشه از ادارات دولتی 
و شــرکت ها این درخواست را داشتیم اما 

رغبتی جهت اجرایی شدن آن نبود.
وی افزود: با تدبیری که اندیشیده شد، ۲۰ 
هزار میلیارد تومان املاک مازاد برای تامین 
مالی پروژه ها شناسایی و 1۰ همت تایید 
شــد که 1۰ همت باقیمانده ظرف دو ماه 
آینده نهایی می شــود. در استان کار تمام 

شده و منتظر هیات مولدسازی هستیم.
خواجه نائینی بیــان کرد: طرح دوم تاکید 
استاندار برای استفاده بیشتر از ظرفیت بازار 
سرمایه بود. از سال ۹۷ ارزش بازار سرمایه 
۵۰۰ همت بود که امسال به ۹۰۰۰ همت 
رسید و سهم استان ۸۰ همت و ۴۰ شرکت 

است. به دلایل فرهنگی شرکت های استان 
در سالیان گذشته رغبتی برای شفاف سازی 
و ورود به بازار بورس نداشــتند اما در یک 
ســال اخیر تمایل و درخواست برای این 

اتفاق بسیار زیاد بوده است.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان 
رضوی با بیــان اینکه ما ۵.۵ درصد تولید 
کشور را در اختیار داریم، عنوان کرد: بر این 
اساس باید ۵.۵ تا ۶ درصد بازار سرمایه نیز 
در اختیار اســتان باشد اما در حال حاضر 
این میزان 1.۶ است. 1۰۰ شرکت آمادگی 
تامین مالی از بازار سرمایه را دارند که آن ها 
را معرفی کردیم. از ابتدای سال سه شرکت 
اســتان هزار میلیارد تومان از بازار بورس 

تامین مالی کردند و برای افزایش این سهم 
آمادگی داریم.

وی ادامه داد: این موضوع نیازمند حضور 
بیشتر سازمان بورس و مدیران آن است. 
در گذشــته ما تالار منطقه ای داشتیم و 
اکنون نیاز است مرکز مالی استان داشته 
باشیم تا رابطه مستقیمی بین ۲۰۰ کارگزار 
اســتان، بخش خصوصی، بازارها و ارکان 
مختلف بازار ایجاد و آشنایی بیشتر شود. 
به عنوان استانی که بخش خصوصی سهم 
عمده ای در آن دارد و شرکت های کوچک 
و متوسط سودده و بازار خوبی داریم، باید 
شفافیت مالی در این شرکت ها افزایش پیدا 
 کند و بتوانیم ماهانه برای یک شرکت در 

بورس و فرابورس پذیرش بگیریم. فرایندها 
یکی از دغدغه های شرکت هاست که باید 

تسهیل شود.
نرخ استهلاک سرمایه از نرخ ایجاد سرمایه پیشی 

گرفته است
محمدرضا توکلی زاده، رئیس اتاق بازرگانی 
خراسان رضوی در بخشی از این همایش 
اظهار کرد: این همایش موجب روشنگری 
می شود و پاسخگوی ســوالات صاحبان 
سرمایه استان برای استفاده از بازار سرمایه 
است. این کار به نفع توسعه صنعت، معدن، 
کشــاورزی و همه ارکان اقتصادی استان 
بوده و موحب توسعه اقتصادی خواهد شد.

وی با بیان اینکه نرخ استهلاک سرمایه از 
نرخ ایجاد سرمایه در کشور و استان پیشی 
گرفته اســت، در تشریح علت این مساله 
عنوان کرد: یکی از عوامل این اســت که 
تعداد زیادی از سرمایه گذارهایی که قصد 
اجرای یک پروژه را داشته اند به علت عدم 
تامین سرمایه قادر نبودند سرمایه گذاری 

خود را به منصه ظهور برسانند.
رئیس اتاق بازرگانی خراسان رضوی گفت: 
بازار سرمایه عامل بسیار موثری در به ثمر 
رساندن ســرمایه های معطل مانده است. 
شرکت هایی که تمایل دارند در بورس وارد 
شوند از دفتر یا امکاناتی که در مشهد ایجاد 

می شود این کار را انجام دهند.

جذب زائر و گردشگر، از عوامل مهم در رشد و توسعه اقتصاد شهر
سرپرســت شــرکت توســعه گردشگری 
شهرداری مشهد گفت: صنعت گردشگری 
نیازمند برنامه ریزی دقیق و استراتژی مناسب 
در حوزه جذب زائر و گردشگر به عنوان یکی 
از عوامل مهم در رشــد و توسعه اقتصادی 
شــهر اســت. مرتضی گواهی اظهــار کرد: 

تاکنون اقدامات ارزنده ای در جهت پیشبرد 
اهداف سازمانی در زمینه توسعه زیرساخت 
های گردشگری برای توسعه اقتصاد پایدار 
انجام شده است. وی با اشاره به روند توسعه 
زیرساخت های گردشگری در جهت توسعه 
اقتصاد پایدار افــزود: در حال حاضر پروژه ها 

با محوریت توســعه گردشگری و ماندگاری 
زائر مورد تحلیــل و ارزیابی قرار می گیرند. 
وی د بیان کرد: توســعه صنعت گردشگری 
باعث پویای و تحرک شــهر می شود و برای 
دستیابی به این مهم نیازمند مشارکت فعال 

همه سازمان ها هستیم.

ان
راس

خ

خـــبر

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۰۹۲۴ 
مورخ 1۴۰۲/۴/۲۵ و رای اصلاحی 1۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰11۹۷ مورخ 1۴۰۲/۵/۲۴ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای احسان مرادی فرزند حسن در ششدانگ یک  قطعه زمین 
بایر  به مســاحت ۵1۰/۸۰ مترمربع پلاک شماره ۶ فرعی از 1۷۶  اصلی واقع در 
اراضی امامیه  خراســان رضوی  بخش 1۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از 
محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۶/1۳ م.الف۳۲۰۴
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/12آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۲۰۰۰۰۴۶ 
مورخه 1۴۰۲/1/۲۶ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
منطقه شش مشهد تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم شهین عظیمی مهر  
فرزند محمدحسین شماره شناسنامه ۹۹۶ صادره از مشهد نسبت به ششدانگ یک 
باب منزل  به مســاحت ۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک  ۵۴  فرعی از1۸۶  اصلی 
واقع در اراضی چهارچشــمه  بخش 1۰ مشهد خریداری با واسطه / بدون واسطه 
از محل مالکیت محمدرضا ناصری آبکوه مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به 
استناد ماده  1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت  در دو روزنامه به فاصله 
1۵ روز از طریق یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های  کثیرالانتشــار 
اعلام شده  در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 

واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۵/1۴. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1۴۰۲/۵/۲۸ م.الف۲۷1
 هادی ریحانی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد 

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۴۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی دبیری فرزند 
غلامرضا به شماره شناسنامه ۲۳۳۸ صادره از مشهد نسبت به  ششدانگ  اعیان یک 
باب منزل مسکونی به مساحت  1۲۵/۶۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۷۶۶  فرعی 
از  ۲۳۲  اصلی واقع در بخش۹ حوزه ثبت ملک مشهد  ناحیه یک به آدرس ملک 
امام رضا ۶۰ چهار راه سوم پلاک ۵1  از محل مالکیت مشاعی متقاضی که عرصه 
متعلق به موقوفه آستان قدس رضوی و اعیان متعلق به متقاضی است محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۶/1۳ م.الف۳1۴۸
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد علی فضلی 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۰۷۳۶ 
مورخ 1۴۰۲/۴/۵ و رای اصلاحی 1۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰1۲1۳ مورخ 1۴۰۲/۵/۲۵ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای احســان مرادی فرزند حسن در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بایر  به مساحت  ۳۵1۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۴1 فرعی از 

1۷۶ اصلی واقع در اراضی امامیه خراسان رضوی بخش 1۰ حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی   وغلامرضا دانشمندی و مصطفی 
حمیدیان و خانم زکیه حمیدیان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/۶/1۲ م.الف ۳۲1۲
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ 
و برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۴۹۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای وحید حاجی زاده فرزند محمدطاهر به شماره شناسنامه 
1۸۰1 صادره از تربت حیدریه نســبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
111/۶۰ مترمربع ) صد و یازده متر وشصت صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ ۳۵ 
فرعی از اراضی بارزار پلاک 1۰1  اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی احمد ابریشمی 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر 
تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1۴۰۲/۶/1۳ م.الف ۲۰۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 
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ماجرای تجمیع کارت های بانکی در کارت ملی هوشمند؛

گام نخست ظرف سه ماه آینده به انجام می رسد؟
مردادماه سال جاری با امضای تفاهم نامه 
همکاری مشــترک میان ســازمان ثبت 
احوال کشور و بانک ملی جمهوری اسلامی 
ایران، تجمیع کارت های خدماتی در کارت 
ملی هوشمند کلید خورد و از این طریق 
شهروندان می توانند از کارت ملی خود در 
آینده نزدیک به عنــوان کارت بانکی نیز 
استفاده کنند. حال باید دید این طرح به 

کجا رسید؟
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقل از تجارت نیوز، کارت ملی هوشــمند، 
مجموعــه ای از اطلاعات فردی، هویتی و 
زیســتی را در خود دارد و به علت تدابیر 
امنیتی ویژه، به راحتی قابل جعل نیست، 
همچنین کارت شناســایی ملی )از نوع 
الکترونیکی( مزایای بسیاری از جمله فراهم 
شدن امکان امضای دیجیتالی و همچنین 
تصدیق هویت افراد به شکلی مطمئن تر 
را بــه همراه دارد و بــه همین دلیل طی 
سال های گذشــته موضوع تجمیع سایر 
کارت ها در کارت ملی هوشمند مطرح شد.

مردادماه سال جاری با امضای تفاهم نامه 
همکاری مشــترک میان ســازمان ثبت 
احوال کشور و بانک ملی جمهوری اسلامی 
ایران، تجمیع کارت های خدماتی در کارت 
ملی هوشمند کلید خورد و از این طریق 
شهروندان می توانند از کارت ملی خود در 
آینده نزدیک به عنــوان کارت بانکی نیز 

استفاده کنند.
از موضوعات این تفاهم نامه، تبادل اطلاعات 
برای عملیاتی شدن کارت هوشمند ملی 
به جای کارت بانکــی و طراحی و تولید 
سلول های متناظر از جمله سرویس تطبیق 
اثر انگشت کارت ملی، بهره برداری بانک از 
سامانه استعلام الکترونیکی هویت انفرادی، 
استعلام نشانی افراد و سامانه پایگاه سببی 
و نسبی و تدوین و ارائه کسب و کار مبتنی 

بر احراز هویت غیر حضوری است.
پیاده سازی قابلیت های موجود کارت ملی 

جدی گرفته نشده بود
هاشــم کارگر، رئیس سازمان ثبت احوال، 
از تجمیع کارت بانک ملی ایران در کارت 
ملی هوشمند به عنوان نخستین گام ظرف 
ســه ماه آینده خبر داد و اظهار کرد: یکی 
از اهداف مهمی که برای تولید کارت های 
هوشــمند ملی در نظر گرفته شده بود، 
جایگزینی کارت ملی با بسیاری کارت های 
بانکی و کارت های خدماتی در کشور بود 
که به دلیل نداشتن پوشش مناسب تاکنون 
بحث پیاده سازی قابلیت های موجود در این 

کارت جدی گرفته نشده بود.
وی افزود: از آغاز دولت ســیزدهم یکی از 
برنامه های اصلی سازمان ثبت احوال کشور، 
پیاده ســازی توانمندی هــا و قابلیت های 
پیش بینی شده در این کارت در کشور بوده 
است؛ از این رو با جلساتی که با بانک ملی 
ایران برگزار شد، قدم های اصلی برای تحقق 
این مهم برداشته خواهد شد تا کارت های 
در دست افراد که گاهی تعداد آن ها زیاد و 
آزار دهنده اســت، به نوبت در کارت ملی 

تجمیع شود.
رئیس ســازمان ثبت احوال تصریح کرد: 

برای این تجمیع دستگاه های مختلف به 
زیرســاخت های گوناگون نیاز دارند، اما با 
بانک ملی ایران تفاهم کردیم، ظرف مدت 
سه ماه با توجه به کارگروهی که تشکیل 
شده است نیازهای مربوط به این اقدام را 
فراهم کنیم و ضمن ایجاد زیرساخت های 

لازم، این کار در مدت سه ماه انجام شود.
وی اضافه کــرد: هنگامی که این تجمیع 
کارت بانکی با بانک ملی ایران انجام شود، 
برای ســایر بانک ها نیز کارت با سهولت 
بیشــتری به پیش مــی رود. برنامه داریم 
که ســایر کارت های خدماتی که توسط 
دستگاه های خدماتی به مردم داده و مردم 
از خدمات آن ها بهره مند می شوند نیز در 

کارت ملی تجمیع شوند.
کارگر با اشــاره به اینکه بــرای تجمیع 
کارت هــای خدماتــی نیــاز بــه ایجاد 
زیرســاخت های طرفینی اســت، گفت: 
زیرســاخت ها تنهــا مربوط به ســازمان 
ثبت احوال کشــور نیســت و باید بعضی 
زیرساخت ها در دستگاه های خدمت رسان 
ایجاد شــود؛ بنابراین گام بــه گام پیش 
می رویم تا این پروژه موفق باشد. در برنامه 
هفتم توســعه نیز این امر دیده شده و در 
حال حاضر در کمیسیون تلفیق مورد تأیید 

قرار گرفته است و با تأیید در صحن مجلس 
ما باید در طول اجرای برنامه این تجمیع را 

نهایی کنیم.
وی خاطرنشان کرد: این موضوع برای مردم 
هزینه خاصی ایجاد نمی کند، بلکه با تجمیع 
کارت های بانکی و خدماتی در کارت ملی 
به عنوان یکی از اهداف این اقدام هزینه های 
مردم کاهش پیدا می کند. در حال حاضر 
شهروندان برای دریافت کارت های گوناگون 
هزینه های مختلفی پرداخت می کنند، اما 
با تجمیع در کارت ملی تنها با یک کارت 

نیازهای آن ها تأمین می شود.
شناسنامه حذف می شود

پیش تر نیز جعفر قادری، عضو کمیسیون 
تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه، با اشاره 
به مصوبه این کمیســیون برای تجمیع 
اطلاعات هویتی افراد در کارت ملی اظهار 
کرد: ایــن طرح نماینــدگان با همکاری 
ســازمان ثبت احوال تدوین شــده که در 
جلســه اخیر کمسیون تلفیق به تصویب 

اعضا رسید.
وی دربــاره جزئیــات مصوبــه اعضای 
کمیسیون برای تجمیع اطلاعات هویتی 
در کارت ملی افزود: بر اساس این مصوبه 
تمام اطلاعات هویتی افراد در کارت ملی 
تجمیع می شــود و به ســمت و سویی 
خواهیم رفت که دیگر نیازی به اســتفاده 
از شناسنامه نیست و به عبارتی شناسنامه 

حذف می شود.
عضو کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه 
کل کشور ادامه داد: بر اساس این مصوبه، 
هر فرد باید دارای یک آدرس باشد و مرجع 
تعیین کننده آدرس ثبت احوال است و اگر 
قرار باشد که استعلام، مکاتبه یا مستنداتی 
توسط دستگاه های مختلف ارسال شود، به 
آدرسی ارسال می شود که ثبت احوال تأیید 

می کند.

برنامه تامین مالی ۳0 همت از بازار 
سرمایه برای کارخانجات خراسان رضوی

معاون هماهنگی امور اقتصادی 
رضوی  خراســان  استانداری 
گفــت: بــرای تامیــن مالی 
اســتان خراسان  کارخانجات 
رضوی برنامه ریزی کردیم ۳۰ 
همت از بازار ســرمایه در سال 
جاری جذب کنیم و فرایند کار 

در این زمینه آغاز شده است. به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری 
خراسان رضوی، عصر دیروز ابوالفضل چمندی در حاشیه بازدید از صنایع 
بزرگ تولیدی خراسان رضوی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: هیئت 
بلندپایه ســازمان بورس، شامل مدیرعامل سازمان بورس و مدیرعامل 
بورس اوراق بهادار تهران و همچنین مدیرعامل بورس انرژی و مدیرعامل 
بورس کالا در همایش بورس و تالار سرمایه در مشهد شرکت می کنند. 
وی گفت: این هیئت روز چهارشــنبه در مشهد از واحدهای تولیدی و 
بنگاه های بزرگی بازدید کرده اند. به دنبال این هستیم در افق یک ساله 
۳۰ همت تامین مالی برای کارخانه های بزرگ از این طریق انجام شود. 
وی توضیح داد: کارخانه جات با عرضه سهام یا از طریق شرکت هایی که 
با بورس کار می کنند می توانند تامین مالی انجام بدهند. اصطلاحا با 
»پروژه کردن« پروژه های بزرگ استان هم به افزایش عمق بازار سرمایه 
در بخش خصوصی اســتان کمک خواهیم کرد. معاون هماهنگی امور 
اقتصادی اســتاندار خراسان رضوی گفت: امروز یک همایش با حضور 
فعالین اقتصادی در محل اتاق بازرگانی برگزار خواهد شــد که در این 
همایش نیز تفاهم نامه ای با ســازمان بورس بسته می شود. این تفاهم 
نامه به تامین مالی و شفافیت و بزرگتر شدن بنگاه های اقتصادی استان 
کمک خواهد کرد.  وی تصریح کرد: ما اعتقاد داریم سیستم بانکی باید 
تامین مالی شــرکت های کوچک را انجام دهد و در بورس بتوانیم برای 

شرکت های بزرگتر بستر استفاده و رشد را فراهم کنیم.

خبر

511/16هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۵۴۸ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی گلی بابا رمضانی 
فرزند گل محمد بشماره شناسنامه ۳۶1 صادره ازچناران  در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 1۹۵متر مربع قسمتی از پلاک ۴۴1فرعی از 1۳۰  اصلی واقع در 
چناران خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مجتمع 
اقتصادی کمیته امداد امام خمینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰۲/۰۵/۲۸  

تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۲/۰۶/1۳م.الف۹۴1
حجت بصیرت زاده  رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/17هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۰۶۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد علی حاجی ولی 
زاده فرزند حیدر بشماره شناسنامه 1۰۴۲۶ صادره از مشهد در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی مشــجر به مساحت ۴۸۳۲۰ مترمربع قسمتی از پلاک 
۹۳ اصلی واقع در اراضی عباس آباد جنگی خراســان رضوی بخش ۷ حوزه 
ثبت ملک چناران از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۲/۰۵/۲۸ تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 1۴۰۲/۰۶/1۳م.الف۹۴۸
حجت بصیرت زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/18هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد 1و۳ و قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موب 1۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع 
عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور 
بخش ۲ پلاک 1۶1 اصلی الف( آقای علی باغیشنی فرزند حسین نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۲۹/۵۰ مترمربع خریداری از مالک رسمی 
خانم مریم قربانی برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۲۲۷ بخش 1۲ پلاک 1۳ 
اصلی ب( پلاک 1۰۵ فرعی آقای علی باغیشنی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 1۰۶/۵ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای حسین قلعه 
نوی برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۵۹۴ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲1۳۳ تاریخ 

انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /1۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   1۲ / 1۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/19هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد 1و۳ و قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موب 1۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع 
عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور 
بخش ۲ پلاک 1۶۳ اصلی الف( خانم زهرا ســیرجانی فرزند محمدمهدی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰۷1/1۰ مترمربع خریداری از مالک 
رسمی خانم زهرا سیرجانی برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۷۳۰ ب( خانم 
زهرا سیرجانی فرزند محمدمهدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۹۴۳1 مترمربع خریداری از مالک رسمی خانم زهرا سیرجانی برابر رای 
شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۷۳1  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 

و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲1۳۸ تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۵/۲۸ /1۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   1۲ / 1۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/20هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۷۴۷۶ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سیدعلی اکبر سیدحسینی فرزند حسین در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۵۶/۹۶ مترمربع از پلاک شماره ۳۳۹ فرعی از ۲۰۰ اصلی واقع در بخش 
۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدکاظم صادقی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شــود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲1۵۲  تاریخ 

انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /1۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   1۲/ 1۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/21هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰1۰1۷۶ هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد 
خماریان فرزند غلامرضا در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1۴۰/۰۸ مترمربع از 
پلاک شماره 11 فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی خانم فاطمه خوش نشین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م 
الف ۲1۵۰ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /1۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   1۲/ 1۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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درگاه پرداخت امن

511/22هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای 
شــماره  1۳۹۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۸۴۴ هیــات اول و رای اصلاحــی شــماره 
1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۶۲۴ هیــات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرنگیس علیمردانی فرزند 
حبیب اله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۶/۷۰ مترمربع از پلاک 
شماره ۲1 فرعی از ۴۰۵1 اصلی واقع در اراضی شهر بخش یک حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالک رسمی مرتضی مهدیانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲1۵۳ 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /1۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   1۲/ 1۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/23هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۵۹۳ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدعلی افضلی نیا فرزند 
سیدهاشم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۲/۰۵ مترمربع 
از پلاک شماره 1۸ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای محمدعلی جعفری فرزند غلامرضا محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲1۳۴ 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /1۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   1۲/ 1۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/24هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۵۹۲ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا حسینی فرزند اسداله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۲۶۹/۵۷ مترمربع از پلاک شماره ۵۰ فرعی از ۳۸ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه بیگم حسینی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲1۳۵ 

تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /1۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   1۲/ 1۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/25هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۵۹۹ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای محمدتقی شیخیان فرزند 
زین العابدین در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۷/۶۰ مترمربع از 
پلاک شماره ۳۴ فرعی از ۲۲۶ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی خانم آغا ملک فرزند حسین محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲1۴۴ 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /1۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   1۲/ 1۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/26هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۷۲۹ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خوش نیت فرزند 
مرتضی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۹۰ مترمربع از 
پلاک شــماره ۶۵ اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای محمداسماعیل کابلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نســبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲1۴۰/1 تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۵/۲۸ /1۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   1۲/ 1۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/27هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۵۹۸ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیرا جعفری تربقانی 
فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1۲۳ مترمربع از 
پلاک شماره ۳۷ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در بخش 1۲ حوزهثبت ملک نیشابور 
خریداری از از مالک رسمی آقای فرید سعیدی فرزند عبداله محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲1۴۵ 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /1۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   1۲/ 1۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/28هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۶۰1 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حیات مروی فرزند 
قربانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰۹۵/۰۵ مترمربع 
از پلاک شماره ۴۲ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رســمی آقای محمدجواد دشتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نســبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲1۴۳ تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۵/۲۸ /1۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   1۲/ 1۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/29هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۶۳۶ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید یگانه پور فرزند 
عباسعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1۲۲/۹ مترمربع از پلاک 
شماره ۶۹ فرعی از 1۰ اصلی واقع در بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای اسماعیل دلنگران محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نســبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲1۴۶ تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۵/۲۸ /1۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   1۲/ 1۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/30هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۵۹۷ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم عاشق فرزند اسداله 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۳۸1 
فرعی از ۲۳۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای محمداسماعیل علیمردانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نســبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 1۲۴۷ تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۵/۲۸ /1۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   1۲/ 1۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/31هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۵۹۵ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پاسگاه چکنه به شماره شناسه 
ملی 1۴۰۰۳۵۸۵۶۴۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰۳ 
مترمربع از پلاک شــماره ۳۲ اصلی واقع در بخش ۷ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از محل مالکیت مالکین مشاعی پلاک ثبتی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲1۵۰/1 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /1۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   1۲/ 1۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/32هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۶۰۰ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه محمدآبادی فرزند 
علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۲۴۴/۰۹ مترمربع از 
پلاک شــماره های ۶۸ و ۷۰ اصلی واقع در بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالکین رسمی رشید صرافان و مجید صرافان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲1۳۷ 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /1۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   1۲/ 1۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/33هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
1۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۲۲۵ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدجواد حسینی مقدم 
فرزند ســیداحمد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت ۷۴۴۷ 
مترمربع از پلاک شــماره ۲۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲1۳۶ 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /1۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   1۲/ 1۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور


